2

Приложение 10
к Порядку аккредитации физических и юридических лиц в качестве независимых экспертов, уполномоченных на проведение независимой антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
(пункт 6.1)

	Министерство юстиции
Донецкой Народной Республики

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата свидетельства об аккредитации независимого эксперта

Заявитель
(фамилия, имя, отчество (при наличии), полное наименование юридического лица)
Свидетельство об аккредитации от ______________ № __________.

Прошу выдать дубликат Свидетельства об аккредитации физического (юридического) лица в качестве независимого эксперта, уполномоченного на проведение независимой антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов № ____ от ____________, выданного на основании приказа Министерства юстиции Донецкой Народной Республики № ________ от ____ _________ г., в связи с ______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](основания для выдачи дубликата свидетельства об аккредитации)

Приложения:

_________________                ____________________
(подпись)                               (инициалы, фамилия[footnoteRef:2]) [2: При подаче юридическим лицом также указывается должность руководителя.]

М.П.
«__» __________ 20__ г.